8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1760657613 ot 16.10.2025

Pyuka wapukoBasa Prodir DS6S TMM, benas

LleHa: 134 p.

Korpaa MeHbLue 3HaunT 6onblue — HanpuMep, MeHblle NIacTKa W MeHbLUE YrNEKUCIOro rasa. YKOPOYEeHHbI (Bcero 12,5 cM) Kopryc 3Toi pyyYKy N3roTaBnnBaeTCs
3 MHHOBALIMOHHOIO peLVKIaTa, NMpu NPoM3BOACTBE KOTOPOro BoipabaTbiBaeTcs Ha 40% MeHblue BbibpocoB COz, 4eM B ciyyae ¢ 06bi4HbIM ABC-MIacTUKOM.
Ta MasbllKa NOMecTUTCS B 060 KapMaH, HO MpW 3TOM y Hee BHYTPU — CTaHAAPTHbIA cTep)xeHb parker-style (G2), koTopbli obecrneynsaeT fo 5000 m

HEMNpepbLIBHOIO MUCbMA.
MeXaHW3M py4Ku: NMOBOPOTHBIN.

Kopnyc py4ku pa3bupaeTcs, CTepXKeHb JIErKO 3aMeHUTb.
CTep>KeHb C CUHUMU YepHUIaMU.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YIAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTso WTYK B ynakoBke

nnacTuk

6enbin
12,5x1,1 cm

29

38
14.5
4860
15979
500

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ruchka-sharikovaya-prodir-ds6s-tmm-belaya

