

Коммерческое предложение

№ 1769846758 от 31.01.2026

Ручка шариковая Prodir DS6S ТММ, белая



Цена: 134 р.

Когда меньше значит больше — например, меньше пластика и меньше углекислого газа. Укороченный (всего 12,5 см) корпус этой ручки изготавливается из инновационного рециклата, при производстве которого вырабатывается на 40% меньше выбросов CO₂, чем в случае с обычным АБС-пластиком. Эта малышка поместится в любой карман, но при этом у нее внутри — стандартный стержень parker-style (G2), который обеспечивает до 5000 м непрерывного письма.

Механизм ручки: поворотный.

Корпус ручки разбирается, стержень легко заменить.

Стержень с синими чернилами.

Атрибуты универсальные	
Материал	пластик
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	12,5x1,1 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	29
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	14.5
Вес упаковки	4860
Объем упаковки	15979
Количество штук в упаковке	500